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REPUBLIKA E KOSOVIIS I(UVENDI I KOMUNIIS.VUSHTRRI

Ne baze te nenit 43.1
StatLrtit te Komr-rnes se

Komunes dhe organeve

te Ligjit Nr.03/L-040 per
Vushtrrise dhe nenit 6.3 te
te tij, I(ryesuesi i I(Lrvendit

Veteqeverisjen Lokale, nenit 45.1 te
Rregullores per Punen e I(uvendit te

te l(ornunes se Vushtrrise:

Te merrni piese ne mbledhfen e

25 janar 2018 (e cnjte) me fillirn
Kuvendit te l(omunes ne Vuslttrri.

Per l<ete mbledhje propozohet ky:

lu f t o n

Kr"rvendit t€ Komunes, e cila do te mbahet me
n0 ora 10:00. Mbledhja do te mbahet ne sallen e

REND DITE

l. Shqyrtirrri dhe aprovimi i procesverbalit nga mbleclhja e rregullt e kuvenclit te
komunes i dates 28.09.20lt7;

2. Shqyrtirli dhe aprovitt-ti i procesverbalit nga mbledhja inauguruese e kgvendit i
dates 20"12.2017;

3. Shqyrtirni i Draft-planit te purres se I(uvendit te Komunes se Vushtrrise per vitin
2018;

4. Shqyrtimi i

5" Shqyrtimi i

6. Shqyrtirni i

1. Shqyrtimi
Financa;

8. Shqyrtirni i propozimeve per forn-rirnin e komisionit per ndarjen e bursave per
studente dhe shperblime per nxenes;

9. Te ndryshme.

Ilushktingiitur me ftes| iu rl\rgoimti moteriulet per pikat e renelit t€ clites, kurse per
pikat 7 dhe B te rendit te clites, materiulet nuk jctne clerguar pasi c1e emrctl e uneiturtive te
kdtyre komisioneve do te propozohen clhe aprovohen nga ona e kuvenclit.

Draft-plarrit te punes te l<ryetarit te komunes per vitin 2018;
Raportit tren.rur.jor rrbi te hyrat dhe shpenzimet buxhetore;
Planit te veprimit ntbi rel<omandinret e Auditorit te Pergjithsh€m;
i Propozirn-vendin-rit per themelin-rin e Kornitetit per Politike dhe

asuf Aliu

Kryesues i Kuvendit


